‘fﬂ - Serv. Determinarioni Dirigenziali
% i Trasmessa: ng?,: X
il -\~ Toed

11 Resp. del sen izio

L Istruttpre Ammigistrativo
(M. Scribafio)
.

_,.‘—-"_‘..‘-";;-.__

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Stampa volhtini promo -
turistici sulla chiesa di Santa Maria

~ 00
indata 2§ Dit. 2008 delle $cale. Importo E.500,00.

N. <807

N. SETTOREXIlI 05

DATA ") |- J- oé

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2006 cap. 10H] IMP. @%@%g

FUNZ. 0S5 SERV. 4 INTERV.

IL RAGIONIERE

2

L’anno duemilsei, il giorno ventuno del mese di Dicembre nell’ufficio
del Settore Xl il dirigente Dr.Santi Di Stefano ha adottato Ia seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che il Sac Salvatore Mercorillo, parroco pro- tempore della Parrocchia Santa
Maria delle Scale, ha presentato in data 03.10.05 prot. N. 62838, una proposta per la
realizzazione di stampa di volantini promo turistici sulla Chiesa di Santa Maria delle Scale;

Che la chiesa, di grande rilievo architettonico, & una delle piu antiche di Ragusa citta e
conserva tra l'altro pregevoli dipinti quali L'immacolata Concezione e la Fuga in Egitto; ;

Ritenuto che i manifest promo-turistici, stampati in italiano, tedesco, francese € spagnolo,
promuoveranno in maniera significativa il sito, sentito il parere favorevole dell’ Assssore
al ramo, si propone la stampa dei volantini suddetti per un importo di E. 500.00;

Ritenuto di dover provvedere in merito ;

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di
Settore ai sensi dellart. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi
Comunali;

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
Visti i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dellart. 53 1° cornma e 55 5° comma.

DETERMINA

1. Di procedere alistampa dei volantini secondo il vigente Regolamento Economato per
I'importo di E. 500,00 proposti dalla Parrocchia Santa Maria delle §cale con nota N.
62838 del 03.10.06 ; j@ﬂ _ ~ n ,

2. Di impegnare la somma di E. 5.00,00 da imputare al Cap. funzh Serv.4 Int. ¥ lmp'ff«’)/’h

(o

Ragusa 21.12.06

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
LISTRUTTORE DIRETTIVO IL DIRIGENTE
Dr.ssa Daniela Sgarioto Dott. Santi Di Stefano

Sy 2wl S AT

Visto L’Assessore alla Cultura
Frange CﬁBarone

P



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: I

Visto:

L Dirigente

Dr. Santi 'i/§2é5ano

\/f\\ﬁ




SETTORE "'SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’Oart. 151,4° comma,del TUEL

DI RAGIONERIA

ST

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stesa determinazione dirigenziale,
_e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Segretario Generale.

Ragusa A8 /-0 7—

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal_/§—/—O F al 2/h4 — -0 7~

addi 2S5 /0 &




